Magnusches Cotthi ^{Malk/Sulchow} I
(1502)

«Testis super decimis in M.C., ubi a. plebanus
allegat decimam spectare ad ecliam suam in
Schalkowo post $\frac{1}{2}$ mansum, in quo residet
Joh. Stanyosch, et post 3 orbales.

1. testis honest. Mathias de M. eadem - an-
notum etatis 50 c. v. u. - interrogatus, quo-
modo scit, quod decima de predicto^z manso
spectat ad plebanum, respondit quod domi-
nus beatus Petrus Porciski vocavit quen-
dam bmelthonem Stanyosch, qui nunc est
+ Di. P.C., Ep. 149, 72 Ibidem, et emen- /

unavit sibi $\frac{1}{2}$ mansum de proprio predio,
volens eum dimittere de villa, quia piscator
erat et dominus necessarius. It. Inter-
rogatus a quodam annis, respondit ^(72^o) a 10 c. v. u.
-- sicut meminit, semper prefatum $\frac{1}{2}$ mansum dñus
hies colebat pro predio. -- de ortulani respon-
dit, quod fuerunt 3 ortulani ex antiquo locati
sed iam a 17 annis mortui, post quorum hies
3 ortos in unum convertit et vendidit kmetho-
ni dicto Johi Blachetka, qui nunc est et
colit. -- nunquam decimabatur de dictis
ortis, solum ortulani tunc existentes
(c. d.)

max/

II

Magnus ~~chevo~~ Cethi

(1502)

(c. d.) fenum rastabant domino et cen-
sum solvebant, sed nunc factor episco-
patis recipit. -- Heres adinavit unum
ottum cuidam rustico Cragallo de predio
pro servicio a 10 annis, de quo plebanus de-
cimam wet.

2. testis lab. Paul. Baythko de h. -- et obis
50 vel ultra. -- de medio manso, in quo ve-
sident Hanyoseh, omnia recte sicut primus
sums contestis depo-
sunt.

ADJ. PC, Ep. 149, 72.

H. deposit

-- Vde alio otto addito curiam
ribaldo Cragallo de predio per here-
dem pro servicio a 10 annis."

Magnuschemo Kotowso Mak/ (1511, 1511)
pro. Alb. Sigonh epidan. in Poltowich sed. rum. lega
apud Sr. Kolkowen frem. unum gem. de. de. K.
5 xag. de patrimonio --, apes unum alvaris.

Publ. test. 2, 209

377

Mag

Magnuschevo Rothowo (1513, c. 1517)
In creacionem Thome de Gohymno
episcopus intuitu serviciorum etc.
consensit, cui pro fundo decimam
omnis grani et seminis in villa
M. Rothowo assignata est.

A. D. P. i., Ak P 50, 119^v

B. N. Milerot.

Magnusena

Wahl (1517)

in mense in M. Kothowe
nob. Petr. Kowalewski verba inchoata intulit
nob. Anne Pomascyna (cuius subditus
hab. Stan. Zelasio de M.)

Putt. test. 1. 319~